Realização de um estudo sobre os impactos do Programa Brasileiro da Qualidade e Produtividade
do Habitat (PBQP-H) na cadeia produtiva da construção civil e a proposição de um conjunto de indicadores
que permita o monitoramento e apoie a gestão do Programa.

RECURSOS: R$ 819.385,00 (oitocentos e dezenove mil, trezentos e oitenta e cinco reais e zero centavos)

VIGÊNCIA: 24 meses, a contar da data de assinatura.

DATA DE ASSINATURA: 10/12/2021. ALFREDO EDUARDO DOS SANTOS, Secretário Nacional de
Habitação – C.P.F 067.829.038-57, e JOSE GLAUCO LOBO FILHO, C.P.F. 074.282.783-68 Vice-Reitor da